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Berdasarkan hasil Tes tertulis AcEPT dan GMST serta Rapat Tim Seleksi Fakultas Matematika 

dan Ilmu Pengetahuan Alam UGM pada hari Jumat, 28 Februari 2025, bagi calon mahasiswa baru 

IUP Ilmu Komputer, Elektronika dan Instrumentasi, Kimia, Matematika dan Statistika maka 

fakultas memanggil calon mahasiswa yang lolos, sebagaimana terlampir, melalui email masing-

masing untuk mengikuti wawancara/interview pada: 

 

Hari   : Sabtu 

Tanggal  : 1 Maret 2025 

Waktu   : 09.00 – 12.00 WIB  : Program Studi Ilmu Komputer  

  10.00 – 12.00 WIB  : Program Studi Kimia 

    11.00 – 13.00 WIB  : Program Studi Elektronika dan Instrumentasi   

    11.00 – 13.00 WIB  : Program Studi Matematika dan Statistika 

  (Informasi jadwal wawancara bagi setiap peserta akan disampaikan melalui     

email dari panitia PMB IUP FMIPA, kurang lebih pukul 19.00 WIB) 

Acara  : Wawancara Calon Mahasiswa IUP FMIPA Gel. I Tahun 2025 

Tempat : Ruang Kelas Gedung Kuliah S1 Fakultas MIPA 

 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian para pihak yang 

berkepentingan. 

 

                 28 Februari 2025 

an. Dekan 

Wakil Dekan Bidang Pendidikan, Pengajaran 

dan Kemahasiswaan 

 
ditandatangani secara elektronik  

 

Prof. Drs. Roto, M.Eng., Ph.D. 

NIP. 196711171993031020  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

Lampiran I 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Kimia 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 1 Maret 2025 

Waktu  : 10.00 – 13.00 WIB  

Ruang  : Ruang 601, Gedung Kuliah S1 Fakultas MIPA Lt. 6 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Felicia Modesty Fabiola 2501600072 

2 Chikita Falisha Rahmadewi 2501600056 

3 Lula Aurelia Hani 2501600022 

4 Cantik Zahra Zhafirah 2501600035 

5 Nikola Avatar Potkonjak 2501600011 

6 Andaru Santoso Adi 2501600015 

7 Malika 2501600012 

8 Wafi Fawwaz Sutisna 2501600017 

9 Valmaizara Khayyara Alima 2501600005 

  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

Lampiran II 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Elektronika dan Instrumentasi 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 1 Maret 2025 

Waktu  : 11.00 – 13.00 WIB  

Tempat : Ruang kelas Lt. 2 Gedung Kuliah S1 Fakultas MIPA 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Gavin Tsaqif Raspati 2501600006 

2 Farrell Rheza Rayhandanu 2501600020 

3 Raja Erwinsyah Putra Azizi 2501600021 

4 Keefe Abiyasha Pradiptha Surahman 2501600018 

5 Muhammad Reshma Ramadhan 2501600036 

6 Hilmy Fauzan Adzani 2501600014 

7 Zulfiqar Akhtar Hammam 2501600050 

8 Andaru Santoso Adi 2501600015 

9 Jamael Nowa Evandhika 2501600058 

10 Nadya Almira Akbar 2501600034 

11 Ichimaru Radhiya Mahe 2501600003 

12 Naila Yusmin Sugandi 2501600068 

13 Brahm Avner Gamaliel Simatupang 2501600013 

14 Shawn Athaya 2501600008 

15 Zaratustra Adi Permana 2501600053 

16 Fariz Marsal Musyaffa 2501600004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

Lampiran III 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Ilmu Komputer 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 1 Maret 2025 

Waktu  : 09.00  – 12.00 WIB 

Tempat : Ruang kelas Lt. 2 Gedung Kuliah S1 Fakultas MIPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Farrell Rheza Rayhandanu 2501600020 

2 Theodoric Gusdin Agustinus 2501600010 

3 Bryan Junata Teezar Prasetyo 2501600067 

4 Muhammad Taraka Pramudya 2501600052 

5 Aditya Rahman 2501600019 

6 Erlangga Mandala Putra 2501600025 

7 Muhammad Arga Anandri Adiwinata 2501600032 

8 Ichimaru Radhiya Mahe 2501600003 

9 Fariz Marsal Musyaffa 2501600004 

10 Yosua Alexander Parulian Hutauruk 2501600074 

11 Mazaya Nurina 2501600033 

12 Brahm Avner Gamaliel Simatupang 2501600013 

13 Alfi Husni Musaddiq 2501600063 

14 Athaya Shaquilla Ramadhani Sudiyatno 2501600016 

15 Hilmy Fauzan Adzani 2501600014 

16 Nikola Avatar Potkonjak 2501600011 

17 Russell Garcia Hendriarto 2501600024 

18 Kinan Naufal Aziz Sutattyo 2501600007 

19 Falah Aqlyalanadhif 2501600051 

20 Naryana Maulana Putera 2501600043 

21 Ahmad Faruq Azzam 2501600028 

22 Roisul Umam 2501600023 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

  

 
 

 

 

 

 

  

23 Nashwan Hafid Andayuri 2501600044 

24 Malika 2501600012 

25 Aliyyah Maryam Andrias 2501600065 

26 Muhammad Muscat Ramadhani 2501600041 

27 Yasyfin Haidar Pranaja Zuhri 2501600059 

28 Arya Muhammad Kamil 2501600055 

29 Noven Miletano Argani Herlambang 2501600073 

30 Wafi Fawwaz Sutisna 2501600017 

31 Naila Yusmin Sugandi 2501600068 

32 Ali Zainal Abidin 2501600060 

33 Selaksa Alun Samudra 2501600045 

34 Goran Adriano Tamrella 2501600039 

35 Muhammad Fadil Khotari 2501600047 

36 Al Jazeera Rahmat 2501600037 

37 Farrell Al Azri Syawaldy Yanuar 2501600040 

38 Raditya Fadhil Athaya 2501600031 

39 Callula Zia Aqila 2501600066 

40 Zulfiqar Akhtar Hammam 2501600050 

41 Gisela Nadine Kusumadjaja 2501600029 

42 Abigail Putri Stephanie Pasaribu 2501600071 

43 Nabila Amalia Putri 2501600069 

44 Raja Erwinsyah Putra Azizi 2501600021 

45 Yasser El Barraa 2501600054 

46 Rio Maylano Akbar 2501600046 

47 Irsyad Rayyan Putra Herdiyanto 2501600057 

48 Ryan Shaquille Maulana 2501600038 

49 Pannayaka Janggleng Renggo Loekito 2501600030 

50 Sanindra Masya Anindita 2501600002 
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51 Muhammad Reshma Ramadhan 2501600036 

52 Zaratustra Adi Permana 2501600053 

53 Julian Auvergne Marathon 2501600062 

54 Ahmad Salman Ibrahim 2501600070 

55 Adna Kultsum Muhadzdzabah 2501600001 

56 Rafa Radhithya Wibowo 2501600048 

57 Joshua Christopher Kurnia 2501600009 

58 Keefe Abiyasha Pradiptha Surahman 2501600018 

59 Shawn Athaya 2501600008 

60 Arka Arganta Pandyanatha 2501600027 

61 Al-Fath Khadijah Salsabiila Ramadhan 2501600064 

62 Namira Khairatunhisan 2501600061 

63 Muhammad Alaric Athaya Iskandar 2501600049 

64 Rofi Kasyidi Darmanto 2501600026 
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Lampiran IV 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Departemen Matematika 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 1 Maret 2025 

Waktu  : 11.00 – 13.00 WIB   

Tempat : Ruang Sidang Dept. Matematika Fakultas MIPA 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Russell Garcia Hendriarto 2501600024 

2 Rofi Kasyidi Darmanto 2501600026 

3 Raditya Fadhil Athaya 2501600031 

4 Cantik Zahra Zhafirah 2501600035 

5 Nashwan Hafid Andayuri 2501600044 

6 Rio Maylano Akbar 2501600046 

7 Yasser El Barraa 2501600054 

8 Callula Zia Aqila 2501600066 
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